

Lindberg Holding, Svenstrup ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 75 68 71



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. marts 2016

Som dirigent:



.....

Charles Lindberg



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lindberg Holding, Svenstrup ApS
Adresse, postnr., by	Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	31 75 68 71
Stiftet	11. september 2008
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Charles Lindberg
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden, Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 273.014 kr. mod 353.220 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 883.894 kr. Årets resultat er positivt påvirket med 292 t.kr. af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-6.000	-5.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.655	364.727
2	Finansielle omkostninger	-18.376	-10.260
	Resultat før skat	267.279	349.467
3	Skat af årets resultat	5.735	3.753
	Årets resultat	<u>273.014</u>	<u>353.220</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	191.655	264.727
	Overført resultat	-19.841	-11.307
		<u>273.014</u>	<u>353.220</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.451.272	1.259.617
		<u>1.451.272</u>	<u>1.259.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.451.272</u>	<u>1.259.617</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.451.272</u>	<u>1.259.617</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	764.398	572.743
	Overført resultat	-106.704	-86.863
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>883.894</u>	<u>710.680</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	500.891	439.139
	Skyldig selskabsskat	61.113	104.798
	Anden gæld	5.374	5.000
		<u>567.378</u>	<u>548.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>567.378</u>	<u>548.937</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.451.272</u>	<u>1.259.617</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoop-skrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	572.743	-86.863	99.800	710.680
Årets resultat	0	191.655	-19.841	101.200	273.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Egenkapital 31. december 2015	125.000	764.398	-106.704	101.200	883.894

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de foregående 4 regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lindberg Holding, Svenstrup ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab består alene af andre eksterne omkostninger, som omfatter omkostninger til administration.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posten omfatter rentekomkostninger til tilknyttede virksomheder.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er værdiansat efter equity-metoden (den indre værdis metode). Kapitalandelene er herefter bogført til indre værdi i henhold til selskabets seneste aflagte årsregnskab, og resultatet er bogført i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatte overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende hos eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.376	10.260
	<u>18.376</u>	<u>10.260</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.735	-3.753
	<u>-5.735</u>	<u>-3.753</u>

Beregnet skat af årets resultat indeholder modtaget skatterefusion mellem sambeskattede selskaber på 85 t.kr.

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2015	686.874
Kostpris 31. december 2015	686.874
Værdireguleringer 1. januar 2015	572.743
Udloddet udbytte	-100.000
Andel af årets resultat	291.655
Værdireguleringer 31. december 2015	764.398
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.451.272</u>

kr.	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Dattervirksomheder				
Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg	Aalborg	100,00 %	1.451.272	291.654

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Advokatanpartsselskabet Charles Lindberg for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.